151011214-151013211- ATIT -1- OZEL

DERSLIKLERE GORE OGRENCI DAGILIMLARI

Ders Kodu

Sube

Ogrenci
Sayisi

Derslik

151011214-
151013211

AT -1 (A)
OZEL

1-30
(151011214)

M2 Blok- Jeoloji Miih. D121 nolu sinmif

1-34
(151013211)

M2 Blok- Jeoloji Miih. D122 nolu sinif

35-68
(151013211)

M2 Blok- Jeoloji Miih. D123 nolu sinif

Toplam

98




Boliim
Dersin Adi

Yer Zaman

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No

121620211107
131120241104
131120241106
131120241107
131120241112
131120241113
131120241114
131120241115
131120241116
131120241118
131120241119
131120241120
131220241100
131220241106
131220241107
131220241130
131320241096
131320241101
131320241106
131420221118
131420231014
131420231102
131420241079
151220222172
151220232133
151220232134
151220232137
151220242110
309820247001
821620231004

ESKIiSEHIR OSMANGAZI UNiVERSITESi

T.C

Ogrenci 1. Arasinav Yoklama Listesi

:MMF DEKANLIGI I. OGRETIM o
1151011214 ATATURK ILKE.VE INK.TARIHI I(OZEL)(A)

Arasinavl:- Final:02/01/2025 14:00

Adi - Soyadi

IBRAHIM ALMUGHRABI
VALERIYA GEIKO
NURLAN ALiZADA
BATYRKHAN NURSEITOV
AZAD HUSEYNLI
MEHRIBAN GULIYEVA
DANIYA ORAZ

ADILBEK KALIAKPAROV
SYMBAT GULMAKHAN
YUSIF EYLAZLI

RASUL ZEYNALOV

IGOR PUSHKIN

SHAMIL AMIRASLANLI
ELJAN HAJIKHANOV
LALA ALIZADA

BALZAM ABIOLLA
VUSAL YUSIFLI

ZARINA GURBANOVA
HUSEYN HUSEYNOV

SAYYID HILMAN FATHONI SHIDDIQ

ZAKIA DIVA TRISTANIA
DAVLAT AMINZHANOV
ANEL TIMETOVA

SEYDINA OUSMANE DIAWARA

ISMAIL LYATIEV
ERDEM YILMAZ
MARYAM SALEM
VAHID RZAYEV
Yener OSMAN

ALMAT NURAKHMET

Ogretim Elemani
Imzasi

Imza

:Dr. Ogr. Uyesi SERKAN DEMIRBAS

Simif

M2 Blok- Jeoloj1 Miih.

D121 nolu siif



T.C
ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI
Odrenci 1. Arasinav Yoklama Listesi

Boliim :MMF DEKANLIGI I. OGRETIM Ogretim Elemani :Dr. Ogr. Uyesi SERKAN DEMIRBAS
Dersin Ady (151013211 ATATURK ILKEVE 5
INK.TARIHI I(OZEL)(A)
No Adi - Soyadi Imza Simif
OMER ALY ABDELAAL MOHAMED
1 121320221001 ABOREHAB

2 121520221013  |FATIMAH ZEIN EL ABIDINE

3 131120211178  |ALIYU SHARIF IBRAHIM
4 131120213006 |AYYUB AMIROV
5 131120213131 ELSHAN SAMANDOV

6 131120213139 | RYAN TAQWA SANTOSO

7 131120213141 RAHIB YUNISOV

8 131120221030  |RASI FAGIHI BENYAMIN
9 131120221036  |ULVI BAYRAMOV

10 131120221161  |AMIN ALIYEV

11 131120223001 FARMAN MEHTI

12 131120223003 |RAVAN ABBASZADE

13 131120223022  RAVAN ISMAYILOV
14 131120223023 |SHINGAR ERMEK
15 131220221022 | ELTUN MAMMADOV
16 131220221023  |MALIK GAMBULATOV
17 131220221029  |VIKTORIYA KONYSBAYEVA
18 131220221031 |ABDULSALAM YAHYA SALEH AL-AFIF
19 131220221032 |KHUDAVERDI SADIGOV
20 131220221132 | ANISA HAIDAROVA
21 131220223006 | KONUL ALIYEVA
22 131220223007 |OGTAY KHALILZADA
23 131220223022 | AYDAMIR RASULOV
24 131220223024  ISMAYIL ABDULLAYEV
25 131220223124 | DANIYA TEMIRGALIYEVA

26 131220231117 MURAD HABIBLI

D122 nolu sinif

27 131220231129 JAMSHID MURODBOEV

NANA NASRINE MANIROU
MAHAMANE

MOHAMMED NOFAL MAHMOUD AB.
AL-MOUNIFI

RAFIGA BAKHISH

28 131220231131

29 131320221001

30 131420221031

M2 Blok- Jeoloj1 Miih.

31 131420223005 |ANANDA CHAERUL UMAM

32 131420223115 |LAMAN BABAYEVA

33 131520201015 |PARWIZ NASERI

34 131520221000 MUHAMMAD NOVRI ARMANDA

ABDULLAH OMAR ABDULLAH

35 131520221001 ALMATARI



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

No

131520223022
131520223084
131520223099
131520223101
131520223104
131520231001
131520231003
131520231005
131520231008
131520231009
131520231017
131520231088
141320221012
141320221013
141320221017
151220212160
151220222023
151220232123
151420231095
151620211109
151720221087
151820183104
151920201133
251520221011
271120211107
271120221029
271120221034
271120221109
271120231001
271120231078
271220221026
821120221039

821120221040

Adi - Soyadi Imza
AYSEL ISMAYILOVA
ADELIYA TASBAYEVA
AKBOTA AMANGELDINA
ZARINA MYRZABEK
ARUZHAN MARATOVA
RIAD MAMMADOV
MAHAMMAD ALIZADA
MURAD MURADZADE
AGHARZA ALIYEV
JAVID ALIYEV

NIHAD ABUDOV

NIGAR ALIYEVA
ASSYLBEK ARDAK
RASSULLA SHAPAUOV
LALA OMARLI

ABOBAKR ZAEL

AWAB TARIG ABUELGASSIM AHMED
NADIR RAMAZANOV
HALIL ONUR KARAMAN
TERRY ELIAS MAHOLO
ARU KALI

YAZEED HAMDAN
ABDULRAHMAN AFFOURA
RUSLAN HASANOV
ORKHAN MAMMADOV
MEHDI GULIYEV
AKBOTA KUMARKYZY
NURZHAN TOGZHAN
ALI ISMAYILOV

AMIN MAMMADOV

OMAR R O ASSI

HEBA ABDULWAHAB MOHAMED
KAMMON

ARSIDA DIBRA

Simf

M2 Blok- Jeoloj1 Miih.

D123 nolu simif



